
UCHWAŁA NR 337/LXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 326/LX/2023 Rady Miejskiej w Blachowni  z dnia 9 stycznia 2023 roku 
dotyczącej zmiany budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 326/LX/2023 Rady Miejskiej w Blachowni  z dnia 9 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 8 336 450,63 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

Paragraf 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 858 310,04 zł. 

Paragraf 906 – przychodu jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków: 332 655,00 zł. 

Paragraf 950 – przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 6 211 
046,41 zł. 

- kredytu w kwocie: 934 439,18 zł." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Tomasz Rećko 

 

Id: D69D1345-A7A7-4F63-923D-EBA6370DCFD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


